
Glenlivet „ French oak reserve ” aged 15 years
single malt whisky 40% vol. 0.70 l
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EAN 5000299295021 
Kód produktu W0100536 

Vychutnejte si bohatou, plnou a lehce exotickou whisky.
Glenlivet 15y odpočívá klasicky v dubových sudech. Její část
je uložena ke staření do sudů z francouzského limousinského
dubu, ve kterých nabere příjemnou kořenitost. Whisky
Glenlivet 15y vyniká krásnou a intenzivní sladkou vůní s
náznaky citrusových plodů. V plné a ovocné chuti převládají
tóny oříšků a medu. Dlouhý závěr vás uhrane sladkými
mandlemi a koření. Dopřejte si prvotřídní skotskou whisky z
legendární palírny.

Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Aroma: bohaté máslové tóny, vanilka, sadové
ovoce.Chuť: plná a ovocná, s tóny oříšků a medu a
krémovou texturou.Závěr: přetrvávající, s tóny
sladkých mandlí a koření. The Glenlivet je nejstarší
licencovanou palírnou ve Skotsku, a díky tomu i
jednou z nejslavnějších. V roce 1824 byl její
zakladatel jedním z prvních, kdo svou původně
ilegální palírnu přihlásil k legalizaci. Dnes patří
whisky z této palírny k nejprodávanějším sladovým
whisky na světě a jsou vyhledávané pro svou
komplexní ovocnou chuť s výbušným závěrem.
Palírna Glenlivet se nachází na úpatí národního
parku Cairngorms v oblasti Speyside. Pro výrobu své
whisky využívá vodu z pramene Josie’s Well, která je
bohatá na minerály a zajišťuje tak ideální výsledky
během rmutování a kvašení.

Hlavní parametry
Značka Glenlivet 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


